
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 552/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 11 września 2014 roku 

 

 
w sprawie  przyznania stypendiów im. Jana Pawła II samorządu miasta Bielsk Podlaski  

dla uczniów za wyniki  i  osiągnięcia w nauce 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.  645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. ) oraz § 7 ust. 

1  Uchwały Nr XVIII/76/07 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 listopada 2007r. w 

sprawie zasad udzielania stypendiów im. Jana Pawła II samorządu miasta Bielsk Podlaski dla 

uczniów za wyniki i osiągnięcia w nauce ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007r. Nr 273 poz. 3033, z 

2009 r. Nr 179, poz. 1903 i Nr 233, poz. 2799) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski postanawia: 

§ 1. 

Przyznać stypendium im. Jana Pawła II samorządu miasta Bielsk Podlaski za wyniki i   

osiągnięcia w nauce w wysokości  150 zł miesięcznie  następującym uczniom: 

1. Joanna Rombel              -  uczennica kl. VI  Szkoły Podstawowej Nr 2 im. kpt. Wysockiego             

                                                w Bielsku Podlaskim 

 

2. Kinga Symoniuk           - uczennica kl. VI  Szkoły Podstawowej Nr 2 im. kpt. Wysockiego  

                                               w Bielsku Podlaskim                                                        

 

3.  Julia Bańkowska         - absolwentka Szkoły Podstawowej  Nr 3 w Zespole Szkół   z DNJB     

                                            im Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

4.  Maksym Fionik           - absolwent Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół  z   DNJB  

                                            im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

 

5. Jakub Kopczyński                - ucz. kl. VI Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zespole Szkół   

                                                   im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim 

 6. Konrad Bazyli Sacharczuk - absolwent  Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zespole Szkół 

                                                    im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim 

7. Marcel Artur Żukowski       - absolwent Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zespole Szkół 

                            im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim 

 

8. Karolina Masłowska           - absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Szarych Szeregów  

                                        w Bielsku Podlaskim 

9. Magda Mucha                    - absolwentka  Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Szarych  Szeregów 

                                                   w Bielsku Podlaskim                                                      

 

10. Magdalena Osmólska      - absolwentka Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości Polski              

                                      w Bielsku Podlaskim 

 

11. Urszula Justyna  Wojciechowska  - uczennica kl. III  Gimnazjum Nr 1  

                                                              im. Niepodległości Polski              



                                     w Bielsku Podlaskim  

 

 12. Dominika Pacewicz      - absolwentka   Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkół   

                                                im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim 

                          

 13. Karolina Tkaczuk          - absolwentka Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB         

                                    im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

 14. Grzegorz Ignatowicz    - absolwent  Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB         

                                    im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaski 

 

 

§ 2 

 

  Stypendium przyznaje się od września 2014 r. do czerwca 2015 r. 

 

§ 3 

 

  Wypłata stypendium będzie następowała w kasie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski lub      

  na  wskazane przez stypendystę konto bankowe. 

 

§ 4 

 

 Wykonanie zarządzenia zleca się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta   

  Bielsk Podlaski. 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

                                                                                               /-/ Jarosław Borowski 

 


